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Dziś media zajmują się głównie wczorajszą porażką Romy. z kolei od jutra,

szczególnie gdy będziemy mieli przerwę w rozgrywkach Serie A, ruszy na

dobre karuzela pogłosek transferowych. Trochę plotek pojawia się już

dziś...

Sky Sport: W tygodniu spotkanie w sprawie Peresa

Jak donosi Sky Sport, w tygodniu ma dojść do spotkania agentów Brazylijczyka z

kierownictwem Benfici w celu osiągnięcia porozumienia ekonomicznego. Jak na

razie, według doniesień, gracza nie satysfakcjonuje propozycja klubu z Lizbony.

Romie z kolei Benfica miała złożyć ofertę 9 mln euro plus bonusy w wypożyczeniu z

przymusem wykupu. Giallorossi ze swojej strony interesują się niespełna 18-letnim

pomocnikiem Benfici, Gedsonem Fernandesem. Tuttosport z kolei podaje dzisiaj, że

sama Roma wycenia gracza na 9 mln euro i może się zgodzić nawet na darmowe

wypożyczenie, ale z przymusem wykupu na koniec sezonu.

Di Marzio: Biancu na celowniku Monchiego

Nie tylko pierwszy zespół. Jak podaje Gianluca Di Marzio, Monchi interesuje się

pomocnikiem Primavery Cagliari, Roberto Biancu. Oko na graczu urodzonym w 2000

roku zawiesza też Inter.

CdS: Agenci Strootmana rozglądają się wokół

Jak donosi dziś Corriere dello Sport, Kevin Strootman nie przeżywa szczęśliwego

okresu i jego agenci rozglądają się dookoła, aby znaleźć dla niego klub za granicą.

Strootman ma mercato, jednak Roma nie zamierza puszczać w styczniu swoich

najlepszych piłkarzy, dodatkowo przy wielu problemach, które są do rozwiązania. W

takim przypadku musiałaby się pojawić oferta nie do odrzucenia. Ponadto liczy się

wola gracza.

Monchi zainteresowany Castro

Przy problemach Gonalonsa i Strootmana, to pomoc jest formacją, którą trzeba

wzmocnić, podaje portal calciomercato.com. Według dziennikarzy Monchi interesuje

się Lucasem Castro z Chievo Verona, piłkarzem, którego łączyło się z Romą już

zeszłej zimy. Klub z Werony oczekuje za gracza około 6 mln euro, a także jednego

piłkarza z Primavery.

Dwa kluby zainteresowane Castanem

W ostatnich dniach mówiło się sporo o zainteresowaniu Castanem ze strony Genoi.

Tymczasem Sky Sport podaje, że piłkarzem interesuje się też Cagliari.

Z Anglii: Mahrez blisko Liverpoolu
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Cel numer jeden Giallorossich w letnim mercato wydaje się być całkowicie nie do

osiągnięcia w perspektywie kolejnego lata. Jak podają od wczoraj angielskie media,

Riyad Mahrez jest bardzo blisko przenosin do Liverpoolu. Według dziennikarzy

Algierczyk przejdzie jutro testy medyczne i zasili Liverpool za około 55 mln euro,

zastępując w kadrze Coutinho, który powędrował do Barcelony.

Yerry Mina do Barcelony, Aleix Vidal do Sevilli

Kolejni dwaj gracze łączeni swego czasu z Romą mogą trafić do innych klubów.

Według doniesień Yerry Mina, środkowy obrońca Palmeiras, jest bliski przenosin do

Barcelony. Miesiąc temu brazylijskie media łączyły gracza z Romą, mówiąc o ofercie

9 mln euro. Z kolei Aleix Vidal, wymieniany jako ewentualne wzmocnienie

Giallorossich na prawą obronę, może wrócić do Sevilli.

Casasola do Lecce

Jak donosi portal tuttomercatoweb.com, Tiago Casasola, 22-letnie Argentyńczyk

wypożyczony latem przez Romę do Alessandrii, może zmienić klub zimą. Według

doniesień gracz trafi do innego zespołu Serie C, Lecce.
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